2014年1月吉日
各　位

日本塑性加工学会関西支部長

岡  本  隆  彦
一般社団法人日本塑性加工学会　関西支部設立50周年記念行事

記念冊子寄稿のお願い
　拝啓　時下益々ご清栄の事とお慶び申し上げます.
平素は当支部の諸活動にご理解, ご協力を賜り厚く御礼申し上げます. さて, 当支部では関西支部設立50周年記念行事を平成26年5月14日（水）に開催いたします. その一環といたしまして記念冊子を制作の予定です.内容は関西支部の運営・発展にご尽力下さった方々の当時の思い出や将来への期待, 及び関西支部の会員の皆様の成果をまとめたものになる予定です. ご多忙とは存じますがご執筆をお願い申し上げます.
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具

恐れ入りますがご執筆頂けます場合, 日本塑性加工学会関西支部kansai@jstp.or.jpまで，Ｅメールでご連絡下さい. FAXでも結構です.　また，ご不明な点も下記にお問い合わせください.
なお、すでに支部幹事へご回答済みの場合はご連絡は不要です.

2014年2月12日（水）までにご連絡をお願いします．

メール件名「50周年記念冊子執筆申込（役職経験者）

お名前, 電話番号, Eメールアドレスをお知らせください.
＜連絡・問合せ先＞
565-0871  大阪府吹田市山田丘2-1   大阪大学大学院工学研究科
マテリアル生産科学専攻　宇都宮研究室内

日本塑性加工学会  関西支部事務局   藤本  詠菜
e-mail:  kansai@jstp.or.jp
ＴＥＬ： ０９０-９２８０-０３８３，ＦＡＸ：０６-７６３５-５４７５
＜ご執筆要領＞
①内容
　当時の思い出や若い技術者に対する期待などご自由にお願い致します.図や写真をお使いになることはできます．ページの中に貼り付けて下さい．冊子では解像度が落ちる場合もありますのでご了承ください．

②フォーマット
　２ページ目に示しました．関西支部のホームページhttp://www.jstp.or.jp/commit/kansai/index.htmlからもダウンロードできます．

③ページ数
４ページまででお願い致します．

④提出方法

　WordファイルとpdfファイルをEメール添付で関西支部（kansai@jstp.or.jp）までお送り下さい. ＣＤまたは紙での提出をご希望の方は上記の住所までお送り下さい．なお紙でご提出の場合，写真等の破損・紛失には責任を負いかねますのでご了承ください．
⑤提出期限

　2014年3月20日（木）
題　名　１４ポイントで中央
氏名　ゴシック体12ポイント
１．塑性加工の思い出

（見出しはゴシック体10.5ポイントで中央）
　文章は，明朝体10.5ポイント
役職経験者等ご執筆用テンプレート
最大４ページまででお願いします．

原稿フォーマット

２ページ目以降

20mm

１ページ目

題名

氏名

20mm

レイアウト模式図

20mm

20mm

20mm

24文字

45行